

سه‌شنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۸ • ۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ • ۳ دسامبر ۲۰۱۹

اخبار

افت لمار در اتلتیکو؛ ۱۷ بازی، بدون گل و پاس گل!

اتلتیکو مادرید فردا در دیداری حساس، میزبان بارسلونا است. در میان همه بحث‌هایی که درباره این بازی شده و جوانب مختلفش مورد بررسی قرار گرفته است، یک چیز مغفول مانده و آن هم، افت عجیب توماس لمار است. خرید ۷۲ میلیون یورویی اتلتیکو مادرید البته برای ۷۲ میلیون داشتن ۷۰٪ از مالکیت این وینگر فرانسوی، بازیکنی که در موناکو چهره شد اما با انتقال به اتلتی ظاهرا به کلی فوتبال را فراموش کرده است.

به گزارش مارکا، اگرچه در تابستان هم زمزمه‌هایی مبنی بر جدایی احتمالی لمار از اتلتیکو مادرید به گوش می‌رسید اما او ماند و سیمونه مدام از اعتماد بی چون و چرایش به مهاجم فرانسوی‌اش گفت. واقعیت اما این است که لمار دیگر در تفکرات سیمونه هم جایگاه تضمین شده‌ای ندارد و دیگر بازیکنان نسبت به او در اولویت هستند. آمار دروغ نمی‌گوید خصوصا اگر بازیکنی در ۱۷بازی حضور داشته اما نه گلی زده و نه پاس گلی داده باشد!

البته سیمونه در همه بازی‌هایی که لمار در دسترس بوده حتی اگر شده برای دقایقی او را به زمین می‌فرستد اما برای بازگشت او به ترکیب، نیاز به نمایش‌های متقاعد کننده‌ای است که فعلا بروز پیدا نکرده است. با همه این اوصاف و علی‌رغم شایعات، اتلتی احتمال جدایی لمار در ژانویه را به کلی رد می‌کند. گرچه واضح است که اگر پیشرفتی در عملکرد لمار مشاهده نشود، در تابستان شاید موضع باشگاه دیگر این نباشد.

اتلتیکو ۱۰–۱ بارسلونا؛ ضربه دو گانه به مادرید

در حساس‌ترین بازی هفته پانزدهم رقابت‌های لالیگا اسپانیا، اتلتیکومادرید در ورزشگاه واندا متروپولیتانو میزبان بارسلونا بود که این بازی در نهایت با برتری ۰–۱ بلوگرانا به پایان رسید. بازی از همان ابتدا سرعت بالایی داشت و در دقیقه ۶، ارسال زمینی ارموسو با برخورد به پای جونیور فیروپ به تیر دروازه بارسلونا خورد تا زنگ خطر برای شاگردان والرده به صدا در بیاید. تلاش دو تیم ادامه داشت و در دقیقه ۲۰، فلیکس توپ را ارسال کرد و ضربه ارموسو در حالی که از فاصله‌ای نزدیک زده شد با واکنش فوق‌العاده ترشگنن راهی کرتر شد.

دقایقی بعد باز هم اتلتیکو فرصت گلزنی داشت اما ضربه هکتور هررا با کمترین فاصله از کنار تیرک دروازه بارسا به بیرون رفت. دقایقی بعد بارسلونا روی یک ضدحمله صاحب موقعیت شد اما ایوان راکیتشچ قدر پاس طلایی مسی را ندانست تا بازی همچنان مساوی بماند. در دقیقه ۳۵، پاس گریزمان که از سوی هواداران اتلتی هو می‌شد به سواز رسید و ضربه بیرون پای او از کنار دروازه اوپلاک به بیرون رفت.

بهترین موقعیت بازی در دقیقه ۳۹، برای اتلتیکومادرید ایجاد شد و روی کرنری که از راست ارسال شد دو ضربه سر خطرناک مورانا با واکنش استثنایی ترشگنن راهی به دروازه بارسا پیدا نکرد. دقایقی بعد در آنسوی میدان ضربه سر چکشی جرارد پیکه به تیرک دروازه میزبان برخورد کرد. در ادامه اتفاقی رخ نداد و نیمه اول با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

در نیمه دوم کمی از سرعت بازی کاسته شد و کمتر شاهد موقعیتی روی دروازه‌ها بودیم. در دقیقه ۶۲، پاس زیبای سرجی روبرتو با ضربه سرزرب سواز همراه شد اما اوپلاک با جاگیری خوبش توپ را در اختیار گرفت. دقایقی بعد روی حرکت عالی مسی، سواز توپ را برای گریزمان فرستاد اما ضربه والی بی‌دقت او از روی دروازه به بیرون رفت. تلاش‌ها دو تیم ادامه داشت و سرانجام در دقیقه ۸۵، لیونل مسی با سواز یک و دو کرد و با یک ضربه دقیق دروازه یان اوپلاک را گشود تا بارسا در آستانه کسب یک پیروزی حیاتی قرار بگیرد. بارسا با این پیروزی ۳۱ امتیازی شد و دوباره به صدر جدول بازگشت. اتلتیکو هم با ۲۵ امتیاز در رده ششم باقی ماند.

امتیاز

پایان تراژدی امری در آرسنال

شلیک امری به درب های خروج توسط توپچی ها



حسین علیرضایی /روزنامه نگار

آرسنالی ها پس از گذشت دوران خوش با آرسن ونگر پس از کسب نتایج ضعیفش درخواست خروج مربی کهنه کار خود را دادند. پس از حضور مداوم ونگر روی نیمکت آرسنال مسئولان این باشگاه باید به دنبال یک جایگزین مناسب می‌گشتند اما برای انجام این کار به دنبال مربی چندنان بزرگی نرفتند. مسئولان آرسنال اونای امری مربی ای که در تیم سویا و پاری سن ژرمن دوران طلایی را به جا گذاشت راهی شمال لندن و تیم آرسنال شد.

در ابتدای فصل هواداران آرسنال به حضور مرد اسپانیایی خوش بین بودند و تصور می کردند با سبک مربیگری او در سویا و پاری سن ژرمن می توانند به روزهای خوب خودشان در فوتبال انگلیس باز گردند. اونای امری کمی سخت توانست با بازیکنان یا هواداران آرسنال ارتباط برقرار کند برای همین این موضوع باعث وجود مشکلاتی برای وی شد امری در آرسنال نتوانست مرد محبوبی باشد او حتی نمی توانست شرایط تیم و حتی شرایط رختکن آن را مدیریت کند به کلی مدیریت اصلی تیم از دستان او خارج شده بود. هواداران آرسنال که از کسب رتبه چهارم با ونگر و حذف های تحقیر امیز از لیگ قهرمانان خسته شده بودند تصور می کردند با امری بتوانند در بالای جدول جایگاه درخشان تری را برای خودشان دست و پا کنند. اما این شرایط هرگز برای هواداران این تیم محقق نشد چرا که امری با کسب نتایج ضعیف نه تنها دل هواداران را نبرد بلکه باعث نفرت هواداران از خودش هم شد.

این روزها خبرهای زیادی از اخراج مربیان در

سراسر جهان هواداران فوتبال تحت تاثیر قرار می

داد اما اخراج اونای امری اتفاقی نبود که خیلی کسی

انتظارش را نداشته باشد. امری تا حدی با آرسنال

بد کار کرد که مسئولان این تیم دیگر امیدوارانه

سرنوشت به تیم نگاه نکنند.

امری در ۱ جولای ۲۰۱۸ به جمع توپچی های

این عملکرد تلخ امری باعث شد تا توپ توپچی ها

لندن اضافه شود او ۷۸ بار روی نیمکت آرسنال حضور پیدا کرد. امری در دیدارهایی که هدایت آرسنال را بر عهده داشت نمایش درخشانی را با این تیم به ثبت نرساند. اونای امری با آرسنال در ۴۳ بازی پیروزی کسب کرد بردهایی که باز هم به دل هواداران آرسنال چندان خوش نمی آمد چرا که اکثر نتایج آن ها به دشواری به پیروزی رسید. اما امری در آرسنال ۲۰ شکست و ۱۵ تساوی را نیز در کارنامه خود ثبت کرد. امری در ۵۱۶ روزی که هدایت آرسنال را بر عهده داشت در آخرین روز هم با شکست برابر اینتراخت فرانکفورت در لیگ اروپا نتوانست هدیه خوبی را به هواداران دو آتشه تیم بدهد تا یک بدرقه تلخ برای او تدارک دیده شود. امری به عبارتی وی در ۵۵۱/۱ از بازی های خود در آرسنال موفق به کسب برد شد. درصد برد امری در پاری سن ژرمن ۷۶٫۳ و در سویا ۵۱٫۷ بود. آرسنال در ۷ بازی اخیر خود در همه رقابت ها برنده نشده است و این بدترین روند آنها از سال ۱۹۹۲ محسوب می شود. گفتنی است آرسن ونگر در ۵۷٫۲٪ بازی های خود در آرسنال برنده شده بود.

لندن خارج از انگلیس شلیک کند تا هدایت تیم آرسنال به صورت موقت به اسطوره قدیمی باشگاه و دستیار اونای امری یعنی فردریک لیونترگ سپرده شود.

آرسنالی ها برای هدایت تیم خودشان گزینه های زیادی را در دسترس دارند آن ها در تلاش هستند و علاقه مند به حضور مانورینسیو پوچتینو در تیم خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب برای آرسنالی ها باشد.

تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد، ۶

تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد این تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه گفته است:

همه تقصیرها را گردن امری نیندازید

امری، آرسنالش را بر پایه‌های لرزان بنا کرد. خرید تابستانی داوید

لووییز از چلسی برای استحکام بخشیدن به خط دفاعی به یک اندازه

مسخره و پریسک بود. ماتئو گوندوژی ۲۰ ساله و فرانسوی شروع خوب

وامیدوارکننده‌ای داشت اما ندادم نیافت.نیکلا پیه گران‌ترین خرید تاریخ

آرسنال با ۷۲ میلیون پوند از لیل کار خاصی برای تیم نکرده، کایران تیرنی

از سلتیگ با مصدومیت آمد و هنوز راه نیفتاده.

خلاصه اینکه هواداران در روزهای خوشحالی می‌خواندند «این همان

آرسنال قدیمی است» و حالا دوباره بر تیم صدق می‌کند اما نه از جنبه

مثبت. آرسنال خط آتشی مثل الکساندر لاکازت و پیر امریک اوپامیانگ

دارد اما آنها هم نتوانسته‌اند ناکامی امری برای استحکام بخشیدن به خط

دفاع را جبران کنند. آرسنال مثل زمان ونگر در دفاع ضعیف است. در

تساوی ۲ بر ۲ اوایل این فصل در زمین وانفورد، تیم میزبان ۳۱ ضربه

در چارچوب داشت، از زمان ثبت امارها در فصل ۲۰۰۴–۲۰۰۳ چنین

رکوردی علیه توپچی‌ها رقم نخورده بود. رکورد خروج از خانه امری مثل

قبل بود و هیچ پیشرفتی دیده نشد. آرسنال در فصل قبل هفت برد و

هشت باخت در ۱۹ بازی خارج از خانه داشت و این فصل از شش تا تنها

یکی را برده. امری درمانی برای درد سفر آرسنال پیدا نکرد و بهایش را

پرداخت.

مشکل ارتباط

یکی از بزرگترین نقاط ضعفی که می‌توان به یک مربی در بدو ورود به لیگ برتر وارد کرد، ضعف در زبان انگلیسی است. امری از وقتی به آرسنال رفت، تلاش زیادی کرد رابطه برقرار کند اما بدون تردید نتوانست پیام خود را به بازیکنان و هواداران برساند تا نه تنها در زمین تمرین بلکه در ایجاد رابطه با طرفداران با مشکل مواجه شود و این برای یک مربی جدید کاملا حیاتی است بخصوص برای سخت‌ترین جایگاه‌ها و ارتباط او برنفس بود بخصوص بعد از آنکه می‌خواست به جای لوران کاسیلنی برای تیم، کاپیتان انتخاب کند. او به جای اینکه قاطعانه انتخاب کند، این کار را به رای بازیکنان واگذار کرد که گرانیت ژاکا را برگزیدند اما این بازیکن در میان هواداران جایگاه متفاوتی دارد ضمن آنکه بعد از انتقال ۳۵ میلیون پوندی سه سال و نیم قبلش از بوروسیا مونشن گلاادباخ نتوانسته بود از نظر فنی و شخصیتی این مبلغ را توجیه کند. اتفاقی که انتظار می‌رفت، رخ داد و ژاکا در تساوی ۲ بر ۲ مقابل کریستال پالاس، هنگام تعویض شدن با هواداران عصبانی درگیری لفظی پیدا کرد تا فرایند انتخاب امری و در حقیقت جایگاه او زیر سؤال برود. ژاکا البته در آخرین باخت امری مقابل اینتراخت فرانکفورت بازی خوبی انجام داد اما درگیری او با هواداران به معنای به پایان رسیدن اعتبار مربی اسپانیایی بود.

امری همچنین رابطه شکننده‌ای با فوق‌ستاره آرسنال، مسعود اوزیل

« می‌خواهم از اعماق قلبم از همه طرفدارانی

که به من کمک کردند تا بزرگی آرسنال را احساس و درک کنم، تشکر کنم. از همه شما که از گوشه گوشه

امارات آمدید و زیر باران و در هوای منتظر ماندید تا

پس از بازی با من صحبت کنید، تشکر می‌کنم. می‌خواهم به شما اعلام کنم که من با اشتیاق، تعهد

و تلاش، کارم را انجام دادم و هیچ چیزی را بیشتر از

این که نتایجی بهتر برای شما به ارمغان بیاورم، دوست

نداشتم. همچنین می‌خواهم از تمامی کارکنان باشگاه

آرسنال به خاطر شیوه برخوردی که با من داشتند

تشکر کنم. عظمت باشگاه آرسنال به تک تک مدبران،

مدیران اجرایی، کارمندان و دستیارانش است. به ویژه

می‌خواهم از ایوان گازیدیس که در این باشگاه از من

استقبال کرد، راتول سانلی، ادو و ینسای ونگاشام به

دلیل همکاری‌ها و کمک‌هایشان و همچنین احترامی

که برایم قائل بودند، تشکر کنم. »

امری در ادامه نامه نوشت:

«یک سال ونیم پر از احساسات مختلف، لحظات شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به این موضوع فکر نکنم که حضور مانورینسیو پوچتینو در تیم خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب برای آرسنالی ها باشد. تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد، ۶ تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد این تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه گفته است:

شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده

در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به

این موضوع فکر نکنم که حضور مانورینسیو پوچتینو در

تیم خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند

ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در

حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب

برای آرسنالی ها باشد. تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد،

۶ تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد

این تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و

در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و

شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به

همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می

کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در

آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی

از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه

گفته است:

شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده

در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به این

موضوع فکر نکنم که حضور مانورینسیو پوچتینو در تیم

خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند

ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در

حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب

برای آرسنالی ها باشد. تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد،

۶ تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد این

تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و

در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و

شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به

همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می

کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در

آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی

از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه

گفته است:

شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده

در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به این

موضوع فکر نکنم که حضور مانورینسیو پوچتینو در تیم

خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند

ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در

حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب

برای آرسنالی ها باشد. تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد،

۶ تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد این

تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و

در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و

شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به

همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می

کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در

آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی

از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه

گفته است:

شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده

در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به این

موضوع فکر نکنم که حضور مانورینسیو پوچتینو در تیم

خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند

ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در

حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب

برای آرسنالی ها باشد. تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد،

۶ تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد این

تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و

در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و

شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به

همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می

کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در

آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی

از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه

گفته است:

شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده

در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به این

موضوع فکر نکنم که حضور مانورینسیو پوچتینو در تیم

خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند

ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در

حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب

برای آرسنالی ها باشد. تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد،

۶ تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد این

تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و

در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و

شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به

همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می

کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در

آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی

از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه

گفته است:

شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده

در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به این

موضوع فکر نکنم که حضور مانورینسیو پوچتینو در تیم

خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند

ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در

حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب

برای آرسنالی ها باشد. تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد،

۶ تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد این

تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و

در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و

شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به

همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می

کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در

آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی

از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه

گفته است:

شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده

در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به این

موضوع فکر نکنم که حضور مانورینسیو پوچتینو در تیم

خودشان البته آن ها یک گزینه دیگر را هم در نظر دارند

ماسیمیلیانو آلگری موفق مربی سابق تیم یوونتوس که در

حال حاضر بدون تیم است می تواند به عنوان یک گزینه خوب

برای آرسنالی ها باشد. تیم آرسنال در این فصل با کسب ۴ برد،

۶ تساوی و ۳ شکست در رتبه هشتم جدول قرار دارد این

تیم در این فصل ۱۸ گل زده و ۱۹ گل نیز دریافت کرده است و

در جدول پایین تر از تیم هایی چون ولورهمپتون، برنلی و

شفیلد قرار دارد. شاید هواداران دو آتشه آرسنال حالا به

همان رتبه چهارم جدول هم که همراه با آرسن ونگر کسب می

کردند راضی باشند. امری پس از گذشت دوران مربیگری اش در

آرسنال و اخراج از این تیم یک نامه را به منظور خداحافظی

از تیم و هواداران آن ها یادداشت کرد، امری در این نامه

گفته است:

شیرین و البته در کنار آن کمی لحظات ناراحت کننده

در را در آرسنال سپری کرد اما لحظه ای نبود که به این